No# Jlnwvatrcnocm Oébpazosanue E3ukoeu 3nanusa Komn. ymenua bp
JIBT - Jlobpuy

268  O6LW paboTHMK 2

140  O6w, paboTHMK Bes obpasoBaHue,HayanHo,CpenHo,OcHOBHO 1

307 MepguuumHcka cectpa Bucwe / 3gpaBHu rpuxm 1

306 Iekap Bucwe / MeguuuHa 1

1 Ilekap Bucwe / MeguuuHa (Maructbp no MeavumHa - 6
kBanugukaums "Nekap")

148 CnacuTten, 6aceinH HauanHo (CBuaeTencTBo 3a BoAeH cnacuten u 1
3aBepeH TanoH ot BYK),OcHoBHO (CBUaeTencTeo 3a

143  Tepay (pb4HO) HavanHo,be3 obpa3soBaHne,OcHoBHO,CpeaHo 1

121 O6w, paboTHUK HauyanHo,OcHoBHO,CpefHo 1

137  TMomoLHMK-roTBaY HauyanHo,CpeaHo / XpaHutenHu 1
TexHonorum,OcHoBHO,be3 obpasoBaHue

227 PaboTHuK, o3eneHsiBaHe OCHOBHO 36

104 TotBay OcHoBHo (lFoTtBay),CpeaHo / XpaHUTENHN TEXHOMOrnm 1
(FotBauy),CpenHo (FoTtBay)

130 Cnacwuten, 6aceiH OcHoBHO (CBMAETEenNCcTBO 3a BOAEH cnacuTen 1 1
3aBepeH TanoH ot BYK),CpeaHo (CeugetencTeo 3a

136  Mwusy, cbaoBe (PbYHO) OcHoBHO,be3 obpasoBaHue,HavanHo,CpegHo 1

139  PaboTHuWK, noYncTBaHe Ha niyBHU BacenHu OcHoBHo,be3 obpasoBaHue,CpeaHo,HavanHo 1

188  MawwuHeH onepartop, MUSYHa MallnHa OcHoBHO,HavanHo 2

194  Ywuctay/ XurneHuct OcHoBHo,HavanHo,CpegHo 2

124 TIOMOLYHMK-rOoTBaY OcHoBHo,Ha4anHo,CpeaHo,CpeaHo / XoTenmepcTso, 1
pPecTopaHTbopCcTBO U KeTepuHr (oM. roteay)

129  CepBuUtbop OcHoBHO,Ha4anHo,CpeaHo,CpenHo / XoTenvepcTBo,  AHrnuincku, Hemcku 1
PEeCTOpPaHTbOPCTBO U KETEPUHT (CEPBUTLOP)

314  Ywncrtay/ XvrneHuct OcHoBHO,CpegHo 1

232  Yuctad/ XurmeHuct OcHoBHO,CpegHo 2

165 MawwuHeH onepaTtop, LWMeHe OcHoBHO,CpegaHo / Npon3BoaCTBEHU TEXHOMOMUN — 1
TeKCTWN, 06nekno, obyBKM 1 KOXWN

267  Kamepuep/kamepuepka, xoTen OcHoBHO,CpepaHo / XoTennepcTso, peCTOPaHTbOPCTBO 6
N KEeTepUHT

116  bapmaH OcHoBHO,CpeaHo / XoTenuepcTBo, PECTOPaHTbOPCTBO  HeMCKM, AHINUACKK 1
n keTepuHr (bapmaH),Ha4yanHo

126  napay, npeca (pb4HO) OcHoBHO,CpeaHo,be3 obpasoBaHne,HavanHo 1

118 Kamepuep/kamepuepka OcHoBHoO,CpeaHo,HavanHo 1

120 Musv, cbaoBe (pbYHO) OcHoBHoO,CpeaHo,HavanHo 1

132 TortBay OcHoBHO,CpeaHo,HavanHo,be3 o6pasoBaHue 1

178  Kamepuep/kamepuepka OcHoBHoO,CpeaHo,CpenHo / XoTenmepcTso, 2
PECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT

192 Mukono CpegHo AHrnunckn, Hemckn 2

Pa6oTa ¢ komnioTbp
23 mapm 2020 2. Page 1 of 4

CBObLO/[HH PABOTHHU MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPYJIA”



No# Jlnvacnocm

141

251

36

202

105

175

260

37

102

261

17

101

256

257

313

264

208

258

263

302

304

207

315

196

195

193

228

231

189

133

174

191

250

XocT (xocTeca)

mapauy, oTus

PaboTHuWK, nacTMpoBka
KpeouteH cneyunanuct, 6aHka
[naBeH roTeay

[oTBay

Macaxuct

Bopay, enekrpokap

PaboTHuWK, noaapbxka
MaHukiopuct

MOHTbOp, ONOBHM akyMynaTopu
LWodbop, ToBapeH aBToMOOMI
MawuHeH oneparop, LneHe
Mapay

LLnsay, obyBkn

MawwuHucT, egHokodoB Harep
Macaxuct

LLlodpbop, TexkoTOBapEH aBToMobusn - 12 n
noseye ToHa

LWodbop, ToBapeH aBTomMobun

Mpogasay-KoHCYNTaHT

O6cnyxsaly, MarasuH
dpusbop

oTBaY

CepButbop
AgmuHucTparop, xoTen
BapmaH

loTBaY

CepButbop
Kamepuep/kamepuepka, xoten
XocT (xocTeca)
MomoLLHUK-roTBay
MomoLLHUK-roTBay

MalumnHeH onepaTop, NPOU3BOACTBO Ha
LLOKOMaA W LWOKOSagoBuW u3gen
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Oobpazosanue

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpepgHo (I'n. rorea4),0OcHoBHO (. rotBay)

CpepHo (FotBay),CpenHo / XpaHUTEenHU TEXHONOornm

(FotBay)
CpepnHo (macaxucT ),MNpodecnoHaneH konex /

Tepanusa n pexabunutaums,CpeaHo / 3apasHu rpyxm (
CpepHo (CBuaeTencTso 3a NpaBocnocobHOCT 3a Bogay

Ha enekTpokap 1 MOToKap)
CpepnHo (TexHunyecku cneynanHoctn),CpeaHo /
EnektporexHuka n eHepretuka,OCHOBHO (TEXHUYECKU
CpepHo / Opyru HeonpeaeneHu cneunanHocTi
(MAHUKIOPUCT),Cpeato (MAHUKIOPUCT)
CpepHo / MawmHocTpoeHe, MeTanoobpaboTeaHe u
metanyprus,CpegHo
CpenHo / MoTopHU NpeBo3HU cpeacTsa, kopabu u
BBb3AyXonnasarenHu cpeacTaa (Wwodgbop -kaT. CE
CpegaHo / [pon3BOACTBEHN TEXHOMOTMN — TEKCTUI,
obnekno, 0byBku n koxu,OcHoBHO,CpefHO
CpegaHo / [pon3BOACTBEHN TEXHOMOTMN — TEKCTUI,
obnekno, 0byBku n koxu,OcHoBHO,CpefHO
CpegaHo / [pon3BOACTBEHN TEXHOMOTMN — TEKCTUI,
obnekno, 0byBku 1 koxu,CpegHo
CpepHo / Ctpoutenctso (Bogay Ha barep)

CpepHo / Tepanusa u pexabunuraums
(MacaxwucT),CpegHo,OCHOBHO

CpepHo / TpaHcnopTHu  ycnyru (MpodecnoHanHa
KomneTeHTHOCT. MNcuxonornyecka rogHoCT)

CpepHo / TpaHcnopTHu  yenyru (LWodbop Ha ToBapeH
aBTOMOGMIT)

CpepHo / Tbproeusi Ha eapo u apebHo (Mpoaaeay-
KoHcynTaHT),CpegHo

CpepHo / Tbprosusi Ha eapo u apebHo,CpegHo

CpepaHo / ®pr3bOpCKN 1 KOSMETUYHW YCRyrn
(®pusbop),CpeaHo

CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOpCTBO 1
KEeTepuHr

CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOpCTBO 1
KEeTepuHr

CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOpCTBO 1
KEeTepuHr

CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOpCTBO 1
ketepuHr (bapman),CpegHo

CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOpCTBO 1
ketepuHr (FotBay),CpegHo

CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOPCTBO 1
KeTepuHr (cepsuTtbop),CpegHo

CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOpCTBO 1
keTepuHr,OcHoBHO,CpeaHo

CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOpCTBO 1
keTepuHr,CpeaHo,lNpodecrnoHaneH konex /

CpeaHo / XpaHUTenHM TEXHONOrMn
(ForBay),0OcHoBHO,CpegHoO

CpepHo / XpaHutenHu TexHonorum (Moteay),CpegHo

CpegHo / XpaHutenHu TexHonorum,CpeaHo

Pyckun, AHrnnnckn

AHrnunckn, Pycku

AHIMUNCKN

Pa6oTa ¢ koMnoTLP
1 kacoB anapar

AHrnMnckn

Hemcku, AHrnunckm
BA3A JAHHN

Hemcku, AHrnunckm
MS OFFICE

AHrnumnckn, Hemcku
Pa6oTa ¢ koMmnioTbp

Hemcku, Pyckn,
AHrnnnckn

Hemcku, AHrIUNCKN

E3ukoeu 3nanusa Komn. ymenua bp
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283

128

301

123

147

146

234

145

125

122

245

138

134

144

135

119

20

21

98

262

284

265

206

229

131

179

115

173

22

21

25

17

AHkeTbOp

PaboTHuWK, mouncTeaHe Ha NnyBHNU 6aceiHm

Musv, npeBo3Hu cpeacTBa (PbYHO)
BapmaH

CepBuTbOp

PaboTHuWK, mouncTeaHe Ha NnyBHNU 6acenHm

061, paboTHMK

MopTuep

MopTuep

Mukono

PaboTHuWK, nonpaBka Ha S)KaHTU U TyMU
PasHocBau

Kamepuep/kamepuepka

MomoLyHMK-roTBaY

Mwusiy, cbaoBe (PBYHO)

AnMuHUCTparop, xoten

Jlesp

PaboTHuK, 3apexaaHe Ha akymynaTopu
LLinsay, obyBKkM

BoponpoBoauuk (BbHLWHO BogocHabasBaHe n
KaHanusauus)

O6Gcnyxsaly, MarasuH
MponaBay-KoHCYNTaHT

MaHukiopuct

BbapmaH

Kamepuep/kamepuepka

CepButbop

AOMUHUCTpaTOop, XoTen

Cnagkap

Oobpazosanue

Qunuan banuux

PaboTHWK, KyxHsi
Kamepuep/kamepuepka, xoten
Kamepuep/kamepuepka, xoten

OxpaHuten
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E3ukoeu 3nanusa Komn. ymenua bp
CpenHo,Bucwe / Yyxaun eamum n comnonormum Hemcku, AHrMUnckuy, 5
®peHckn  MS OFFICE
CpenHo,HayanHo,0OcHOBHO 1
CpenHo,HavyanHo,0OcHOBHO 2
CpenHo,HauyanHo,0OcHoBHO,Be3 obpa3oBaHne Hemckn, AHrnunckm 1
CpepnHo,HavyanHo,0OcHoBHO,Be3 o6pasoBaHne 1
CpenHo,HavyanHo,OcHoBHO,HavanHo 1
CpenHo,OcHOBHO 2
CpenHo,OcHOBHO AHrnuiickn, Hemcku 1
CpenHo,OcHOBHO AHrnuiickn, Hemcku 1
CpenHo,OcHOBHO AHrnuiickn, Hemcku 1
CpenHo,OcHOBHO 1
CpenHo,OcHoBHoO,be3 obpa3oBaHue 1
CpenHo,0OcHoBHO,be3 ob6pa3soBaHue,HavanHo 1
CpepnHo,0OcHoBHO,HavyanHo,be3 o6pasoBaHue 1
CpepnHo,0OcHoBHO,HavyanHo,be3 o6pasoBaHue 1
CpepHo,lMpodecroHaneH konex Hemcku, AHrnunckm 1
MC Office
CpepHo,CpegHo / MawwmHocTpoeHe, 2
meTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus
CpepHo,CpegHo / MawwmHocTpoeHe, 7
mMeTanoobpaboTBaHe u meTanyprus
CpegaHo,CpefHo / Npon3BoACTBEHN TEXHOMOTMMN — 1
TeKCTun, 06nekno, obyBKM 1 KOXWN
CpepHo,CpegHo / CtpoutencTteo (BogonpoBoaumk) 1
CpepHo,CpegHo / Tbprosusi Ha egpo u apebHo 1
CpepHo,CpegHo / Tbprosusi Ha eapo u apebHo 30
CpepaHo,CpegHo / ®pr3bOpCKn N KOSMETUYHM YCryrn AHrnMnckn 2
(MaHukopucT)
CpepHo,CpefHo / XoTennepcTso, pecTopaHTbopCcTBO U Hemcku, Pyckn, 2
keTepuHr (bapmat) AHrnMnckn
CpegHo,CpeaHo / XoTennepcTeo, peCTOpaHTbOPCTBO U 1
keTepuHr,be3 obpasoeaHue,HavanHo,CpeaHo
CpegHo,CpeaHo / XoTennepcTeo, peCTOPaHTbOPCTBO U 1
keTepuHr,OCHOBHO
CpeaHo,CpeaHo / XoTennepcTso, peCTOPaHTbOPCTBO U HeMCKM, AHINUACKK 1
keTepuHr,lpodecrnoHaneH konex / XoTenmepcrso, Pa6oTa ¢ koMmnioTbp
CpepHo,CpegHo / XpaHutenHu TexHonorum (Cnagkap) 1
OcHOBHO 1
OcHOBHO 1
OcHoBHO,Ha4vanHo,lMpodecnoHanHa kBanudukaums 2
(Mpuaobuta kBanudukaumsa " Kamepuep"),CpegHo
CpegHo 2
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Qunuan /lobpuura

4 Kamepuep/kamepunepka OcHoBHO,HavanHo / XoTenmepcTBo, pecTopaHTLOPCTBO 6
n keTepuHr (kamepuepka),CpegHo
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